



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس تاکید کرد:

تشدید مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز

در حریم شهرها و روستاها



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با رئیس کل دادگستری فارس بر تشدید مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم شهرها و روستاها تاکید کرد و افزود: حریم برای توسعه آینده شهر و روستا است و به هیچ عنوان قابلیت استقرار هیچ فعالیت مسکونی را ندارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس حمیدی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان فارس حمیدی و مقام سازی و مقاوم سازی و صیانت از حریم شهر و روستا، گفت: اگر ساخت و ساز غیرمجازی در حریم شهر و روستاها وجود داشته باشد باید به قلع و قمع آنها رای داده شود. وی ادامه داد: دستگاه قضایی ملجا و پناهگاه مردم در دفاع از حق است و در سال‌های مختلف در کنار بنیاد مسکن بوده است و با تخلفات در این عرصه برخورد قانونی کرده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بر تشدید مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم شهرها و روستاها تاکید کرد و افزود: حریم برای توسعه آینده شهر و روستا است و به هیچ عنوان قابلیت استقرار هیچ فعالیت مسکونی را ندارد و باید با جدیت بیشتر با ساخت و ساز

جوی آرام و پایدار در سطح فارس حاکم است



طبق اعلام هواشناسی فارس تا پایان هفته جاری جوی آرام و پایدار در سطح این استان حاکم است. بر همین اساس آسمان نقاط مختلف استان فارس تا روز پنج‌شنبه، ۱۷ آبان عمدتاً صاف و گاهی با وزش باد همراه خواهد بود.

استاندار فارس در مراسم تجلیل از پرستاران شیراز:

مطالبات پرستاران تا حصول نتیجه پیگیری شود



استاندار فارس خطاب به سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: مطالبات پرستاران را تا حصول نتیجه پیگیری کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در آیین تجلیل از پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به ویژگی‌های متعدد پرستاران، گفت: از خصصت‌های موجود در پرستاری، خالصانه کار کردن، هست؛ خستگی ناپذیری و تحت هر شرایطی در بحران‌ها و مشکلات در میدان بودن از دیگر ویژگی‌های یک پرستار است؛ صبر و تحمل‌پذیری و تاب آوری پرستاران واقعاً قابل تحسین است. امیری با تاکید بر اینکه درمان چند رکن دارد که پرستاری یکی از ارکان اصلی آن است، خاطرنشان کرد: اگر یکی از این رکن‌ها، وجود نداشته باشد هدف اصلی محقق نمی‌شود لذا پرستاری یک رکن است و باید نگاه به آن در جایگاه اصلی و شایسته آن باشد. وی با بیان اینکه کار پرستاران تعطیلی ندارد، افزود: این پرستار است که باعث می‌شود بیمار، غربت بیمارستان را تحمل کند لذا ارزش کار پرستار بسیار زیاد است. باید در برابر یک پزشک سه پرستار و به ازای هر تخت، دو پرستار وجود داشته باشد. استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود اصل ارزشمندی و افزایش

احمد احمدی زاده مشاور عالی و مدیرکل حوزه استاندار فارس شد



طی حکمی از سوی استاندار فارس سید احمد احمدی‌زاده به عنوان مشاور عالی و مدیرکل حوزه استاندار فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس در حکم حسینعلی امیری، استاندار فارس خطاب به احمدی‌زاده آمده است:

نظر به مراتب تعهد، تخصص، شایستگی، امانت‌داری و تجارب ارزشمندی که از آن برخوردار هستید به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان مشاور عالی و مدیرکل حوزه استاندار فارس منصوب می‌نمایم. امید است با استعانت از خداوند سبحان و با عنایت به شرح وظایف و مأموریت‌های محوله در ابعاد حاکمیتی و تعامل با نمایندگان محترم مردم استان در مجلس شورای اسلامی، نظارت عالی با لحاظ سیاست‌ها و برنامه‌های دولت وفاق ملی و ضرورت تقویت ارتباط و منسجم و هدفمند دستگاه‌های اجرایی، قضایی، نهادها و نیروهای مسلح با استاندار در راستای انجام وظایف و اعمال اختیارات از جمله حل مشکلات مردم، تکریم ارباب رجوع و ارائه الگویی از خدمت بی منت به مردم و رعایت اخلاق کریمه اسلامی و افزایش امید به آینده محقق گردد.

با هدف گذر موفق از اوج بار تابستان سال آینده، شرکت برق منطقه‌ای فارس به عنوان یکی از قطب‌های اصلی شبکه انتقال و فوق توزیع در کشور، نقش محوری ایفا می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس ضمن تاکید بر اهمیت اجرای دقیق و به موقع مگا پروژه های ابرلاغی از سوی مقام عالی وزارت، اظهار داشت: با توجه به شرایط خاص اقلیمی استان‌های فارس و بوشهر

افزایش روزافزون مصرف برق، اجرای این پروژه‌ها در منطقه ما از اهمیت دوچندانی برخوردار است. حقیقی در ادامه به تشریح جزئیات پروژه‌های تعریف‌شده برای دو استان فارس و بوشهر پرداخت. وی با اشاره به پروژه‌های کلیدی همچون احداث و توسعه ایستگاه‌های جدید در قالب پروژه‌های حیاتی، اجرای اقدامات حوزه بهینه‌سازی شبکه، توسعه زیرساخت‌های شبکه در راستای هوشمندسازی و اجرای چندین هزار برنامه سرویس و نگهداری

خاطر نشان کرد: با اجرای این پروژه‌ها، علاوه بر کاهش تلفات



آسفالت در ساعت است و در مجموع می‌توانیم روزانه ۲۸۰۰ تن آسفالت توسط دو کارخانه تولید کنیم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز اقدام بعدی را تقویت گسترش چرخه حمل و پخش آسفالت اعلام کرد تا بتواند از حجم انبوه تولید پشتیبانی کند.

عباسی با اشاره به حمایت ویژه شهردار شیراز از سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری گفت: طی روزهای آینده تعداد ۱۵ کامیون نو، دو دستگاه قیرپاش، یک دستگاه آسفالت تراش، یک دستگاه فینیشر و ۴ دستگاه غلطک به ناوگان سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری می‌پیوندد.

عباسی گفت: سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز کارنامه درخشانی در امدادسانی در سطح کشور دارند و از نیروهای توانمند این مجموعه در حوادثی نظیر زلزله بم و سیل خوزستان حضور پررنگی داشته‌اند.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری به کارنامه درخشان این سازمان در اجرای دوربرگردان شهید مدافع امنیت محمد مؤیدی اشاره و بیان کرد: در زمان اجرای این پروژه حتی یک روز هم مسیر مسدود نشد و شاهد هیچ حادثه‌ای نبودیم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز بخش عمده‌ای از موفقیت‌های این سازمان را مدیون حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز دانست و اظهار کرد: کارکنان خدم این سازمان با نگاهی جهادی تمامی تلاش خود را برای پاسخگویی به اعتماد مدیران ارشد شهری بکار گرفته‌اند.

وی با اشاره به این موضوع که سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز تعداد ۲۲ پروژه فعال در دست انجام دارد، بیان کرد: با پایان یافتن دوربرگردان شهید مدافع امنیت محمد مؤیدی بر اجرای پروژه جام‌جم متمرکز شده‌ایم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز چالش بزرگ اجرای پروژه‌های شهری را جابجایی تأسیسات و تملک برشمرد و گفت: از برترین کارشناسان عمران کشور دعوت می‌کنیم تا از پروژه‌های سازمان عمران بازدید کنند و به سطح دانش فنی کارکنان این مجموعه پی ببرند.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز:

۲۲ پروژه فعال توسط سازمان عمران شهرداری شیراز

در حال اجرا است

جابجایی تأسیسات و تملک چالش بزرگ اجرای پروژه‌های شهری



به نقش ارزنده این مجموعه در اجرای پروژه‌های تاثیرگذار اشاره و عنوان کرد: این موفقیت‌ها، مرهون تلاش جهادی کارکنان و حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز است.

علی‌حسین عباسی با اشاره به پیشینه‌ای از این دستگاه خدمات‌رسان گفت: سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در سال ۱۳۶۷ به همت مهندس کسبایی از مدیران وقت شهرداری و اساتید دانشگاه شیراز با اخذ مجوزهای لازم از وزارت کشور تأسیس شد و هدف از تشکیل آن اجرای پروژه‌های مهم عمرانی و فوری شهرداری شیراز بود. وی یادآور شد: پس از تأسیس موفقیت‌آمیز سازمان عمران در شهرداری شیراز، سایر کلانشهرها نیز از این اقدام پیروی کرده و امروز بسیاری از پروژه‌ها در پایتخت نیز توسط سازمان عمران شهرداری تهران انجام می‌شود.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تاکید بر این موضوع که این سازمان برای نخستین‌بار در شیراز تأسیس شد، بیان کرد: در آن دوران، اجرای پروژه‌های عمرانی بسیار سخت و دشوار بود و از امکانات محدودی برخوردار بودیم.

عباسی با ذکر خاطراتی از آن دوران گفت: شهرداری شیراز برای نخستین‌بار با پل شهید پرویزی اقدام به اجرای پروژه پل‌سازی بر روی